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Wysoki profil tylnej muszki Vickers Elite Battlesight ma szerokość .145” oraz
głęboki U-Notch, co zapewnia optymalne celowanie w warunkach słabego
oświetlenia i dynamicznych strzelań, a także idealnie pasuje do naszych
przednich muszek o szerokości .125”. Wklęsła, nienaświetlona tylna ostrzałka
jest ząbkowana 40 liniami na cal, podczas gdy obszar notch jest zagłębiony w
półokrągłą kieszeń, co zapewnia wyraźny i chroniony obraz celowniczy. Dwa
utwardzone śruby zabezpieczające zapewniają, że ta muszka nigdy nie
poluzuje się w najbardziej wymagających warunkach. Ta tylna muszka bez
zaczepów ma także kształt półki, który umożliwia cyklowanie suwadła jedną
ręką lub usuwanie usterek oraz wytrzymałe, nienaświetlone matowe czarne
wykończenie parkujące. Vickers Elite Battlesight jest dostępny z prostymi
czarnymi ząbkowanymi tylnymi ostrzałkami oraz z możliwością wyboru
czarnych ząbkowanych, zielonych/czerwonych włókien optycznych lub stylów
przednich muszek tritium. Wysoki profil Vickers Elite Battlesight pozwala na
użycie wyższej przedniej muszki oraz głębszego notch, co umożliwia lepsze
śledzenie celów w sytuacjach szybkiego strzelania. UWAGA: Muszki mogą
wymagać drobnych poprawek. Zestaw muszek Vickers Elite Glock® wymaga
użycia przedniej muszki o wysokości .245” dla wszystkich kalibrów pistoletów
Glock®, z wyjątkiem .45 ACP i 10mm, które zazwyczaj będą wymagały
przedniej muszki o wysokości .230”.

“GLOCK” jest zarejestrowanym znakiem towarowym Glock, Inc. i jest jednym z
wielu znaków towarowych należących do Glock, Inc. lub Glock Ges.m.b.H.
Brownells jest niezależnym dystrybutorem części i akcesoriów do pistoletów
Glock i nie jest powiązany ani popierany przez Glock, Inc. lub Glock Ges.m.b.H.
Użycie słowa Glock na tej stronie ma na celu jedynie reklamę sprzedaży części
lub komponentów Glock. Jak wskazano w opisach produktów, nie wszystkie
części i akcesoria na tej stronie są oficjalnymi produktami Glock.

Cechy

Nazwa: WILSON COMBAT VICKERS ELITE BATTLESIGHT FOR GLOCK , TRITIUM DOT
Producent: WILSON COMBAT
Nr produktu: 965000368
Nr prod.: 669T
Kolor przyrządów celowniczych: Green
Styl: Fixed
Typ broni: Glock
Waga dostawy: 0.045kg
Wysokość wysyłki: 13mm
Szerokość wysyłki: 83mm
Długość wysyłki: 140mm
UPC: 874218009410

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Przyrzady-celownicze
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Przyrzady-celownicze/Celowniki
https://www.brownells.pl/VICKERS-ELITE-BATTLESIGHT-FOR-GLOCK-Vickers-Elite-Battlesight-for-Glock-Tritium-Dot-WILSON-COMBAT-Green-Fixed-965000368
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Wilson-Combat
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Vickers Elite Battlesight dla GLOCK® Instrukcja
Bezpieczeństwa
Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup Vickers Elite Battlesight dla GLOCK®. Niniejsza instrukcja bezpieczeństwa ma na celu
zapewnienie bezpiecznego użytkowania produktu oraz ochrony przed potencjalnymi zagrożeniami. Prosimy o
uważne zapoznanie się z poniższymi wytycznymi, aby zapewnić sobie i innym bezpieczeństwo.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Używaj Vickers Elite Battlesight tylko zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w suchym miejscu, z dala od wilgoci i ekstremalnych temperatur.
Regularnie sprawdzaj stan muszki, aby upewnić się, że nie ma uszkodzeń.
Nie używaj produktu, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia lub wady.
Zawsze stosuj się do lokalnych przepisów dotyczących posiadania i używania broni palnej.

Specyficzne środki ostrożności przy użyciu
Upewnij się, że broń jest zawsze w bezpiecznym stanie, zanim przystąpisz do instalacji lub użytkowania
muszki.
Nie kieruj broni w stronę ludzi ani zwierząt, nawet podczas instalacji.
Przed użyciem sprawdź, czy muszka jest prawidłowo zamocowana i nie ma luzów.
W przypadku jakichkolwiek wątpliwości dotyczących bezpieczeństwa, skonsultuj się z wykwalifikowanym
instruktorem strzelectwa.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Instalacja muszki:1.

Użyj odpowiednich narzędzi do zamocowania tylnej muszki na szynie broni.
Upewnij się, że muszka jest prawidłowo osadzona i zabezpieczona dwoma utwardzonymi śrubami.
Sprawdź, czy nie ma luzów przed użyciem broni.

Użytkowanie muszki:2.

Używaj muszki w warunkach odpowiednich do strzelania, zwracając uwagę na oświetlenie.
W przypadku używania muszki w warunkach słabego oświetlenia, upewnij się, że masz
odpowiednie źródło światła.
Regularnie sprawdzaj celność strzałów i dostosowuj ustawienia muszki w razie potrzeby.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Nie wyrzucaj produktu do zwykłych odpadów.
Zgodnie z lokalnymi przepisami, oddaj produkt do punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych lub
skontaktuj się z lokalnymi służbami, aby uzyskać informacje na temat utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszej pomocy
W przypadku pytań lub wątpliwości dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania Vickers Elite Battlesight,
prosimy o kontakt z lokalnym dystrybutorem lub autoryzowanym sprzedawcą.



Zgłaszanie niebezpiecznych produktów
Jeśli zauważysz jakiekolwiek niebezpieczne produkty lub incydenty związane z użytkowaniem Vickers Elite
Battlesight, zgłoś to odpowiednim władzom.
Regularnie sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate Unii
Europejskiej.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wytycznych i życzymy bezpiecznego użytkowania Vickers Elite
Battlesight.
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